Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del 

mes de octubre de dos mil diez (2010), ante mí RICARDO ADOLFO 

LANDERO MIRANDA, Notario Público Décimo del Circuito de Panamá, 

varón, panameño, soltero, mayor de edad, portador de la cédula de 

identidad personal número cuatro-ciento tres- dos mil trescientos 

treinta y siete (4-103-2337),' compareció personalmente JOSE DE LA 

ROSA BRID LOPEZ, varón, panameño, casado, mayor de «dad, portador 

de la cédula de identidad personal número ocho —- trescientos 

cuarenta y seis - setecientos setenta y siete (8-346-777) a quien 

conozco, y debidamente autorizado por el Acta de la Junta 

Directiva de la sociedad anónima denominada PROVISA ENTERPRISES, 

INC.,7, debidamente inscrita a la Ficha cuatro- cuatro- cinco- 

cuatro- dos- cinco (445425), Documento Redi No cinco- sels-

[...]

como le fue a los comparecientes de esta Escritura Pública en 

presencia de los testigos instrumentales señores JAIRO JOAQUIN 

NUÑEZ DE LEON varón, panameño , mayor de edad, soltero, portador 

de la cedula de indentidad personal numero ocho-setecientos. 

veinticinco -doscientos veintiuno (8-725-221), y-el señor SIMIÓN 

RODRÍGUEZ, varón, panameño , mayor de edad, casado, portador de 

la cedula de indentidad personal numero nueve-ciento setenta Y 

cuatro “doscientos (9-174-200), ambos panameños, mayores de edarl, 

personas a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, 

la encontraron conforme, aprueban y para constancia se firma por 

todos ante mí el Notario que doy  fe.-Esta Escritura lleva el 

número de orden: -— VEINTIDOS MIL TREINTA === 

oro (22 030) “ono > 

(Fdos) JOSE DE LA ROSA BRID LOPEZ "===" a enn 

(Pdos) JATRO JOAQUIN NUÑEZ DE LEON-""-"----=--==-- SIMION RODRÍGUEZ 

(Fdo,) RICARDO ADOLFO LANDERO MIRANDA, Notario Publico Décimo del 

DIEZ (2010). 

APOSTILLE 

( Convention de la Haye du 5 octubre 1961 )